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Uudenmaan jätelautakunnan jätehuoltomääräykset on annettu jätelain 91 
§:n nojalla jätelainsäädännön täytäntöön panemiseksi paikalliset olosuhteet 
huomioon ottaen.  Jätehuoltoviranomainen on huomannut pieniä muutos- 
tai tarkennustarpeita sovellettaessa voimassa olevia jätehultomääräyksiä. 
Pykäliin 3 ja 32 esitetään pieniä tarkennuksia, jotka vahvistavat käytössä 
olevaa käytäntöä ja pykäliin 6 ja 21 esitetään pieniä muutoksia. Pykälistä 9 
ja 36 esitetään tekstiä poistettavaksi tarpeettomana. 
 
Muutoksella pykälään 6 halutaan mahdollistaa kiinteistön liittämistä 
kiinteistöittäiseen jätteenkuljetukseen ilman erillistä päätöstä, mikäli 
kiinteistön sekajätestiaa ei löydy kiinteistön jätteiden keräyspaikalta 
tyhjennyshetkenä. Kun tämä tapahtuu toistuvasti, kiinteistö ei katsota 
olevan liittyneenä kiinteistöittäiseen jätteenkuljetukseen. Jotta kiinteistön 
haltijan jätelain ja jätehuoltomääräysten mukainen velvollisuus kuulua 
kunnan jätehuoltojärjestelmään täyttyisi, on tärkeää, että kiinteistö voidaan 
liittää kunnan jätehuoltojärjestelmään ja kiinteistöittäiseen 
jätteenkuljetukseen ilman erillistä päätöstä. Näin menetellään jo nyt niiden 
kiinteistöjen osalta, jotka eivät liity kunnan jätehuoltojärjestelmään omasta 
aloitteesta ja tämä toimintatapa on osoittautunut sujuvaksi ja toimivaksi. 
 
Pykälästä 9 poistettavaksi esitetty teksti on tarpeeton, jos asiasta 
määrääminen siirty edellä esitetyn tavalla pykälään 6. 
 
Pientalojen sekajäteastian perustyhjennysväli on kaksi viikkoa. On kuitenkin 
olemassa pientaloja, joissa syntyy poikkeuksellisen paljon sekajätettä ja 
niillä on viikon tyhjennysväli. Ympäristöa ja taloutta huomioon ottaen, tämä 
ei ole järkevää. Siksi pykälään 21 esitetään lisäys, jonka mukaan pientalojen 
sekajäteastian viikon tyhjennysväli on sallittu vain, mikäli se on ympäristö- 
tai terveyssyistä välttämätöntä. Poikkeuksellisen suuri tyhjennystarve 
pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan muilla keinoilla, esimerkiksi vaihtamalla 
suurempaan sekajäteastiaan. 
 
Pykälässä 36 on määrätty mitä ilmoituksen omatoimisesta lietteen 
käsittelystä tulee sisältää. Ilmoituksen sisällöstä ei säädetä korkeamman 
tason lainsäädännössä, vaan jätehuoltoviranomainen voi pyytää niitä tietoja, 
jota se katsoo tarvitsevansa ilmoituksen käsittelyä varten. Koska 
jätehuoltoviranomainen tarvitsee pykälässä määrättyä enemmän tietoa ja 
ilmoitusta varten on olemassa lomake, poistettavaksi esitetty teksti on 
tarpeeton. 
 
Jätehuoltomääräyksiin esitetyt muutokset on esitetty liitteessä 6. 
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Päätösehdotus Jätelautakunta päättää hyväksyä liitteessä 6 esitetyt muutokset 
Uudenmaan jätelautakunnan jätehuoltomääräyksiin. 
 



Muutokset astuvat voimaan 1.1.2025. Päätös pannaan toimeen 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
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